W ilkii T icemannus. God. dipl. p . 110.

No. 315. 1294 . 25. Aug.

M arkgraf F riedr ich bestätigt den von seinemG mssvater demKaiser Friedrich I I . demB ischof
eerliehenen Zehnten in demfundig gewordenen S ilberbergwerk bei &hayfenberg und verzichtet

auf die ihman demsea etwa zus tehenden Rechte.

In nomine domini amen. F ridericus dei gratia M isnensis et O rientalis marchio
et S axonis e comes palatinus univers is praesentes litteras inspecturis salutemin auctore

salut is . Cum in donationibus ad pias causas mensura sit inmens itas
,
atten

dentes progenitoris sen avi nostri kariss imi felicis recordationis quondam F riderici
imperatorie concess iones et donationes in decima argentea , quae ex nunc solvitur et

datar vel solvenda fuerit in futurum de argentifodinis sive
£montibus circa S charfen

berg , in quibus iammetallum habetur et procedente tempore habebitur , M isnens i
ecclesiae pie feotas , venerabilempetremet dominumB ernhardnm episw pumeiusdem

XIX.
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No317. 1295. 10. Aug.

B . B ernhard tr ifft in einemS chreiben an alle P far rgeistliehen der D iöces auf G rund eines auf einem
blagdeburger P rovinz ialconcil gefassten B eschlusses A nordnn wegen der B eguinen und seh ärft die

Nothwendigkeit der B eichte vor demG enasse des heil. A bendmahls ein.

B ernhardns dei gratia M isnensis ecclesiae episcopus discretis viris praepositis ,
arehidiaconis

, plebanis , vieeplebanis ac aliis eeclesiarnmrectoribus in civitate et dio

cesi M isnensi constitutis salutem in omnium salvatore. Cum ex officu nostri debito
s tatuts sacrorum canonnm

,
conciliorum generaliumac provincialium teneamur exequi

et ad ebservantiam ipsorumnobis subditos eoercere
,
ut animaramperieula devitentur

et saluti plurimorum expressius eonsnlatur
,
ad memoriamvestramduximus revocan

dum
,
in sacro M agdeburgensi concilio per venerabiles patres dominum G w idonem

apostolicae sedis legatum et dominum Rupertum sanctae M ag deburgensis eccles iae

archiepiscopum cumomnibus suffrag aneis suis episcopie et clericis provinciae solem

pniter celebrato
,
declarat um publice et s tatutum

,
omnes mulierculas

,
quae beginae

dicuntur , ad subiectionemet obedientiamsnorumplebanorumparrochialinmgeneraliter
pert inere , ipsasque teneri ad omnia , ad quae parrochiales ceteri sunt adstrict i. Quan
tum igitur animarumpericulumsubsequatur , quod quis communieet sibi non confessam

,

nemodubitat sanae mentis . Potest namque non confes sus dicere se confessum. Quod
ut sanine caveatur et s tatuta concilii plenius observentnr , habito capitali nostri et